
UCHWAŁA NR VI / 47 / 03 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 9 kwietnia 2003 roku 
 

 
 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Myszyńca 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ i w związku z art. 136 
ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2003r. 
Nr 15 poz.148/ uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2002 rok, udziela 
się absolutorium Burmistrzowi Myszyńca z tytułu wykonania budżetu za 2002 
rok. 
 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                   Stanisław Ceberek 

 


